EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

11ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 138/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO

ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,

mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do

D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo

seletivo simplificado regido pelo Edital n° 138/2021, de que trata o processo administrativo n°.

09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,

de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar

em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da

pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item

Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do PAM Bangu situada na AV Ribeiro Dantas, 571 – Bangu - RJ, na

data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line

(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas

etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

23/11/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF FAIM PEDRO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

7º ANA PAULA BAPTISTA DE OLIVEIRA DE NOVAES

8º SUZANA AMORIM DE LIMA

9º MARCIA TAMARA

10º LÍVIA NUNES DA COSTA

11º FERNANDA MARQUES

12º JANAINA SILVA

13º LUCIA MOURA MOTTA

14º INA LUCIA DE SOUZA TOSTES

15º ROSINETE DOMINGOS

16º VERA LUCIA MARTINS SALDANHA DA SILVA

17º BEATRIZ COSTA PONTES

18º GEISA APARECIDA LEMOS DO AMARAL ARAUJO

19º NATHALY PIERRE

20º LEONARDO PACHECO

21º ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA

22º LARA HOSANA LINS DA SILVA SANTOS

23º SVETLANA ANDREIA DAMASIO

24º CLAUDIA PEREIRA

CF KELLY CRISTINI DE SA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

23º JOÃO DE LIMA CERQUEIRA

24º FELIPE SILVA DIAS

25º LOHANY DE SOUZA SANTOS

26º SILVIANE M MARTINS

27º JOSILANE MARIA DOS SANTOS MOREIRA

28º PAOLLA RODRIGUES

29º MARIA DOMINGUES

30º ALESSANDRA MENDES DOS SANTOS

31º ANA PAULA

32º MICHELE MARTINS

33º MATEUS HENRIQUE CASTRO FERREIRA

34º DIRCELENE MARINA ZILBER

35º SUSANA DE OLIVEIRA COSTA

36º CARLA LUIZA FREITAS DE AZEVEDO

37º MICHELLE CRISTINA AGOSTINHO

38º ELIZANGELA CRISTINA

39º MAYARA MATIAS

40º JULIANA DE OLIVEIRA RAPOSO

41º ALESSANDRA MENDES DOS SANTOS

42º GÉSSICA DA SILVA SANTOS

CF MARIA JOSE DE SOUZA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

43º BRUNO JERÔNIMO RAMOS

44º CAMILA SANTOS DA SILVA

45º SHEILA LEITE COSTA

46º ANA CLAUDYA DE ASSIS DA SILVA

47º CANDIDA VANDRÉA LELIS ANTUNES

48º PRISCILLA COUTO

49º WANDER TERTO LUIZ FILHO

50º ALEXANDRE SAMPAIO

51º SARAH FONSECA DA SILVA

52º ANA PAULA VIEIRA CESÁRIO

53º CYNTHIA LUIZA

54º GABRIELA FERREIRA VACCARI

55º SIMONE FALCÃO

56º FABIANA DA CONCEIÇÃO VIEIRA DE OLIVEIRA

CF NILDO EIMAR ALMEIDA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

49º GLAUCIA SILVESTRE

50º GILMAR OLIVEIRA LOURENÇO DA SILVA

51º DENISE MIRANDA

52º FABIANO SILVA

53º NUBYA MARAU

54º RAFAELA PAULA

55º JÚLIO CÉSAR

56º RAIANE SOARES

57º EMMANUEL ANGELLO

CF OLIMPIA ESTEVES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

13º FABIOLA SOUZA CAMPOS

14º VERONICA MOREIRA

15º JULIENE ALMEIDA DOS SANTOS

16º DEIVISON SILVA

17º DANIELA CRISTINA SOARES

18º ANGELICA CORDEIRO CORDEIRO

19º ANGELICA CORDEIRO DE SOUZA CORDEIRO

20º LUANA PINHO FRANÇA

21º ISMAEL SOARES DE OLIVEIRA

22º VANESSA DA CRUZ PEREIRA

23º RITHIELLE HELENE DA SILVA ALVES

24º ROSEMERE NOBRE DAS CHAGAS

25º JUSSARA MARIA RODRIGUES

26º JADIR ALVES

27º LILIAN RODRIGUES DE MIRANDA

28º RENATA PINHEIRO

29º RONALDO SILVA DA CRUZ

30º RODRIGO RONEI TEIXEIRA

31º SIDNEI JOSÉ DE SOUZA LACY

32º CAROLINE MASEGA

33º VIVIAN LETÍCIA FERREIRA DOS SANTOS

34º ANA PAULA DA SILVA CAPINAM

35º VÂNIA DE MELO CORRÊA

36º JAQUELINE ARDO DE LIMA DA SILVA

37º JACKELINE RODRIGUES

38º PAMELA ARAUJO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

23/11/2021 – ( Inicio às 10:40h e Término às 12:00h)

CF SANDRA REGINA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

51º NILMA BARROS

52º VERÔNICA FERNANDA

53º KATHLEN SUELEN DE AGUIAR RODRIGUES

54º JÉSSICA CAVALHEIRO SANTOS

55º NATALIA SANTOS

56º ANNY LUCIA DE LYRA

57º BEATRIZ FONTANA

58º RAQUEL ANDRIETA DE MELO

59º BARBARA CANECA

60º MARISA FIEL

61º LUCIENE OLIVEIRA

62º EDER MAURICIO

CF ROGERIO PINHO DE MOTA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

21º ANITA BARBOSA

22º ANNE ELISE SILVA MOFACTO

23º CIRLENE TAVARES

24º PRISCILA ATAIDES PAIVA

25º DANIELLE DE SOUZA ALVES

26º RONALDO ROSA

27º RHAYZA IACH DA MOTA VALENTE

28º MARIA OLIVEIRA

29º MERY CORREA

30º MARIA CRISTINA COROADO

31º MARINALVA ALVES DE SOUSA

32º KAREN NASCIMENTO SILVA

33º KATHLLEN MARINHO

34º ISABELLA CRISTINA DA SILVA

35º CRISTINA NASCIMENTO DE AZEVEDO

36º ROSIMEIRE DO NASCIMENTO COELHO

37º FABIANA GRACIANO

38º CARLOS HENRIQUE ROSA NEGROMONTE

CF ROMULOS CARLOS TEIXEIRA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

53º CLEITON DA SILVA FERREIRA

54º CLEIDE BAQUER

55º ANDREIA NETO

56º CINTIA CABRAL DA CONCEIÇÃO

57º DEBORA MACHADO

58º ROSÂNGELA MARIA

59º CAMILA CAVALCANTE DE ARAUJP

60º KARINA PEREIRA DAS NEVES BRITO

61º ANDREZAA MACHADO TEIXEIRA

62º THAYSSA GRADICE

63º ELIANA FRANCISCA FERREIRA

64º JOYCE DOS SANTOS CARVALHO

65º LORRANE OLIVEIRA

66º WELLINGTON TORRES

67º ANNY GABRYELLY LAMIN

68º AMANDA ANDRIELLY RODRIGUES ALVES

CMS ALEXANDRE FLEMING

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

29º INEZ DA SILVA

30º JAMILSON JOSE DOS SANTOS

31º ALINE REGINA DE ANDRADE TORRES

32º PAULO ROBERTH FRANÇA ROSA DO CARMO

33º ALINE ROSA NEPOMUCENO

34º ANDREIA LIMA

35º ERICA CRISTINA RANGEL REIS CRISTINA

36º JOSILANE MARIA DOS SANTOS MOREIRA

37º PABLO MELLO

38º DAIANE OLIVEIRA DE AZEVEDO

39º ANA CAROLINA ALVES FARIA DOS SANTOS

40º ALYSON VIEIRA

41º MARIANA SAISE RIBEIRO

42º LETICIA FREITAS

43º PÂMELLA MIRANDA

44º GYOVANNA DE OLIVEIRA FRANCINI

CMS BUÁ BOANERGES BORGES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

13º CAMILA MENEZES

14º LUANA ROZA

15º LIDIA RAISSA RIOS DE SOUZA

16º SAMIRA MARTINS AGUIAR DO NASCIMENTO

17º ROGER WILLIAN

18º BIANCA GONÇALVES

19º GLÁUCIA SOBRAL

20º GILCIMAR MARMELLO DO NASCIMENTO  ALVES

21º MAURA FIGUEIREDO DOS SANTOS

22º CLÁUDIO JOSÉ DA SILVA

23º VIVIANE FAUSTINO

24º FABIANA CRISTINA DOS SANTOS LACERDA

25º INGRID CABRAL

26º LUCIANA ALBUQUERQUE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

23/11/2021 – ( Inicio às 13:10h e Término às 13:10h)

CMS CATIRI

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

10º ANA CLARA SOUZA

11º SHEILA CRISTINA

12º LARYSSA VIANA GONÇALVES

13º CLAUDIA TEIXEIRA

14º EDINEIDE DA SILVA?

15º HAYCHA NOGUEIRA

16º CARINA CHRISTIE

17º ARIANE AMORIM MACEDO

18º ROZE LEE TEIXEIRA PROCÓPIO

19º VALÉRIA SANTOS DE ASSIS ROSA

20º ANNA CLAUDIA TEIXEIRA

21º ANNE SANTOS

22º JAQUELINE DA SILVA ALVES LAPA

CMS DR. EITHEL PINHEIRO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

11º RENATA OLIVEIRA

12º CARLOS DAMACENO

13º ANDREIA MAIA CARDEAL BUENO

14º CAROLINE RODRIGUES DA COSTA ALVES

15º PRISCILA DA SILVA ARAÚJO

16º CLÁUDIA REGINA SOUZA

17º ALESSANDRA GASPAR CARNEIRO

18º ERLANE MUGER

CMS PADRE MIGUEL

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COPMPLETO

13º CAMILA MARTINS

14º CATIA BRAGA ELEUTÉRIO

15º CATIA REGINA BRAGA ELEUTÉRIO

16º CRISTIANE LOPES

17º ELIANE GIL

18º ROGÉRIO NORÕES VALLE

19º SIDENE MALTA

20º CARLA CRUZ

21º JOSEANA PAZ DE CARVALHO

22º UBIRATAN TADEU DE ALMEIDA CUNHA

23º JOANA D'ARC RODRIGUES ALVES

24º VALERIA OLIVEIRA

CMS DR. HENRIQUE MONAT

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º WAGNER LUIZ SANTOS DA SILVA

2º DAIZE LÚCIA DA SILVA MELICK

3º BARBARA CARVALHO

4º MICHELLE FERREIRA SOUZA

5º ANA CAROLINA DA SILVA MORENO

6º LIDIANE AZEVEDO

7º SUELEN BARBOSA

8º FABIANE SOUZA DAS NEVES